UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Y tế Hà Nam xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ số 02/CBHQ-VCHN ngày

20/3/2025 của Công ty TNHH Đầu tư xây dựng Vietcom Hà Nam về việc công

bố hợp quy về chất lượng nước sạch (Địa chỉ: Thôn Đọi Tín, xã Tiên Sơn, thị xã

Duy Tiên, tỉnh Hà Nam) đối với công trình khai thác sử dụng nước mặt, cho:

Sản phẩm: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt của nhà máy nước

sạch liên xã Châu Sơn.

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật: QCĐP 01:2022/HN (Quy chuẩn kỹ thuật

địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa

bàn tỉnh Hà Nam).

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi

trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Đầu tư xây dựng Vietcom Hà Nam hoàn toàn phải chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi trường do

mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cơ sở công bố;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Phòng TCHC (công khai);

- TTKSBT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2025-03-26T16:52:33+0700

		2025-03-27T08:02:48+0700

		2025-03-27T08:02:48+0700

		2025-03-27T08:02:48+0700